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قاتل آرایشگر بازداشت شد
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از شناسایی و بازداشت 
متهم به قتل بانوی آرایشگر آملی در کمتر از ۱۲ ساعت در آن 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مجید باقری جامخانه بیان 
کردو در پی وقوع قتل خانم ۴۰ ساله آرایشگر آملی در محل 
، موضوع به صورت ویژه  کارش در یکی از خیابان های شهر
گاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی  در دستور کار پلیس آ
شهرستان آمل، تصریح کردو با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده پلیسی، متهمه به قتل که یک زن بوده 
و پس از ارتکاب به قتل متواری شده بود، در یکی از مناطق 
کوهستانی و جنگلی شهرستان همجوار شناسایی شد. 
به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ باقری از بازداشت 
با هماهنگی  پلیس  در عملیات ضربتی  به قتل  متهمه 
کمتر از ۱۲ ساعت خبر داد و اظهارکردو برابر  قضائی در 
اعترافات متهمه، علت و انگیزه قتل خصومت شخصی بوده 
که موضوع در دست بررسی مراجع قضائی و انتظامی است. 

توقیف موتورسنگین قاچاق 
یکدستگاه  توقیف  از  داراب  انتظامی  فرمانده 
موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدرحمان هاشمی 
ح  در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، بیان کردو در اجرای طر
جمع آوری و جلوگیری از تردد موتورسیکلت های سنگین 
نگهداری  از  فرماندهی  این  انتظامی  ماموران  قاچاق، 
یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق در یکی از محلات این 
شهرستان مطلع و جهت توقیف آن اقدام کردند. وی افزودو 
ماموران انتظامی ضمن هماهنگی قضائی به محل اعلامی 
اعزام و در بازرسی از آن محل یک دستگاه موتورسیکلت 
سنگین که در بررسی ها و استعلام های صورت گرفته فاقد 
کشف نمودند. فرمانده  مجوز قانونی برای تردد بود را 
انتظامی داراب ارزش این موتورسیکلت قاچاق را ۱۰ میلیارد 
ریال اعلام کرد و اظهار داشتو در این رابطه پرونده قضائی 
تشکیل و یک نفر برای رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی 

شهرستان معرفی شد.

اعتراف به 15 فقره سرقت 
از دستگیری  انتظامی شهرستان بویراحمد  فرمانده 
سارق با اعتراف به ۱5 فقره سرقت کابل برق و مخابرات 
گرجیان در  در این شهرستان خبر داد. سرهنگ بهمن 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشتو ماموران کلانتری 
ح ارتقاء امنیت اجتماعی  ۱۲ گلستان در راستای اجرای طر
و در پی وقوع چندین فقره سرقت در سطح شهرستان با 
هماهنگی قضائی و انجام تحقیقات پلیس گسترده یک 
سارق سابقه دار را شناسایی و حین سرقت دستگیر کردند. 
وی افزودو یا توجه به اینکه متهم در بازجویی های اولیه به 
۱5 فقره سرقت کابل برق و مخابرات اعتراف کرد، خاطرنشان 
کردو وی پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و 
روانه زندان شد. فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از 
شهروندان خواست؛ با نصب تجهیزات حفاظتی و امنیتی 
از سرقت اموال خود جلوگیری کنند و در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق مرکز پیام ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع رسانی کنند. 

وقوع 5 تصادف فوتی در پایتخت 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع 
5 فقره تصادف فوتی در دومین هفته اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ 
در پایتخت خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره 
، در  گفتگو با مهر تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در 
خصوص تصادفات هفته ای که گذشت گفت: متأسفانه در 
روز جمعه 5 اردیبهشت ماه شاهد وقوع دو فقره تصادف 
فوتی بودیم بدین ترتیب که تصادف اول حوالی ساعت 
۱7و3۰ در بزرگراه شهید زین الدین مسیر شرق به غرب روی 
پل استخر اتفاق افتاد که در آن یکدستگاه سواری پراید به 
علت تخطی از سرعت مطمئنه با گاردریل حاشیه بزرگراه 
برخورد کرده که در اثر شدت ضربه و جراحات وارده سرنشین 
آن در دم جان خود را از دست داد. وی افزود: دیگر تصادف 
فوتی روز جمعه در ساعت ۲۱ )9شب( بازهم در مسیر شرق 
خ داد  به غرب بزرگراه شهید زین الدین بعد از پل استخر ر
که در آن یکدستگاه خودرو سواری با عابر پیاده ای که قصد 
تردد غیر مجاز از این معبر را داشته برخورد کرده که در پی 
این حادثه عابر پیاده در دم فوت شد. رئیس اداره تصادفات 
ادامه داد: تصادف منجر به فوت دیگر حوالی ساعت ۱و5۰ 
بامداد در موقعیت جنوب به شمال بزرگراه سعیدی بعد از 
پل بهاران اتفاق افتاد که در آن یکدستگاه سواری پژو ۲۰7 با 
یکدستگاه موتورسیکلت برخورد کرده که در اثر این حادثه 
کب موتورسیکلت جان خود را ازدست داد. به گفته وی،  را
خ داده در پایتخت حوالی ساعت ۱8و3۰  دیگر تصادف ر
عصر یکشنبه 7 اردیبهشت ماه در بزرگراه شهید کاظمی 
مسیر جنوب به شمال بعد از بزرگراه آزادگان رخ داد که درآن 
یکدستگاه موتورسیکلت به علت عدم توانایی در کنترل 
گون  وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه واژ
کب جوان موتورسیکلت که  شده که در اثر این حادثه را
فاقد کلاه ایمنی بوده به علت شدت ضربه جان خود را از 
دست داد. وی یادآور شد: تصادف منجر به فوت آخر در روز 
چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت در ساعت 8و۴5 صبح در مسیر 
خ داد که یکدستگاه  شرق به غرب بزرگراه شهید خرازی ر
خودرو سواری پراید به علت حرکت با دنده عقب در بزرگراه 
با یکدستگاه کامیون که در این مسیر در حال تردد بوده 
برخورد کرده که متأسفانه در پی این حادثه سرنشین عقب 
پراید که خانمی حدود 7۰ ساله بوده در صحنه تصادف به 
علت شدت ضربه و جراحات وارده جان خود را از دست 
کید پلیس بارها  داد. سرهنگ جوانبخت در پایان افزود: تا
به رانندگان این بوده که از حرکت با دنده عقب در تمامی 
معابر به ویژه بزرگراه ها که یکی از تخلفات حادثه ساز بسیار 
مهم در تصادفات است جدا خودداری کرده پس تحت 
گر رانندگان ورودی یا خروجی ها را رد کردند  هیچ شرایطی ا
برای اصلاح مسیر مبادرت به حرکت با دنده عقب نکنند 
چرا که اقدامی است که به قیمت از دست دادن جان خود 

و دیگران تمام می شود.

کــوتــاه

رمزگشایی از 30 فقره سرقت 
سرکلانتر غرب شهر مشهد از دستگیری 
متهم به 3۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
گفت: در پی سرقت های  مصطفی صادقی 
سریالی کابل برق و دوربین های مداربسته 
از معابر عمومی محدوده بولوار وکیل آباد، 
پیگیری موضوع در دستور ماموران کلانتری 
شهرک فراجا قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
تقویت  با  فراجا  شهرک  کلانتری  ماموران 
آسیب پذیر  مناطق  در  شبانه  گشت های 
گذشته یکی از  ادامه داشت تا اینکه شب 
تیم های گشتی متهم را در حال خارج شدن 
از یک ساختمان در حال ساخت دستگیر و در 
بازرسی از محل تعدادی نبشی فلزی و ۲5 متر 
کابل برق مسروقه از وی کشف کردند. سرهنگ 
صادقی تصریح کرد: متهم که اعتیاد به مواد 
مخدر دارد پس از انتقال به کلانتری در بازجوئی 
به عمل آمده به 3۰ فقره سرقت از معابر عمومی 
و ساختمان های در حال ساخت محدوده 
منطقه قاسم آباد، الهیه و وکیل آباد اعتراف کرد. 
سرکلانتر غرب پلیس مشهد با اشاره به معرفی 
متهم به دادسرا، از شهروندان خواست؛ در 
صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوك مراتب را 

از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

بازداشت قاتل فراری 
از  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
بازداشت قاتل فراری خبر داد که صبح یازدهم 
اردیبهشت در اقدامی جنون آمیز اقدام به  قتل 
سه عضو خانواده اش کرده بود. سردار مهدی 
حاجیان اظهار کرد: به دنبال حادثه ای که 
طی آن فردی با اسلحه کلت اقدام به قتل 
سه عضو خانواده و زخمی کردن دو نفر دیگر 
از خانواده اش کرده بود، رسیدگی فوری به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
به دنبال این حادثه تلخ و فرار قاتل، اقدامات 
شناسایی  برای  گاهی  آ پلیس  جانبه  همه 
مخفیگاه این فرد و بازداشت وی آغاز شد و 
گاهان پس از ۱۲ ساعت از وقوع این جنایت  کارا
موفق به شناسایی محل اختفای قاتل متواری 
در سراب نیلوفر شدند. سردار حاجیان افزود: 
پس از شناسایی محل اختفای فرد قاتل، 
گاهان در عملیاتی حساب شده توانستتد  کارا
گاهی منتقل کنند.  وی را بازداشت و به پلیس آ
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اعتراف 
متهم به ارتکاب قتل سه نفر و زخمی کردن دو 
نفر دیگر و اینکه از این فرد یک قبضه سلاح کلت 
و هفت عدد فشنگ کشف شده است، گفت: 
متهم در اختیار دستگاه قضائی قرار گرفته و 

کان ادامه دارد. تحقیقات تکمیلی پلیس کما

حریق مکانیکی با  ۴ مصدوم 
استان  انس  اورژ سازمان  سخنگوی 
تهران از حریق یک مکانیکی با ۴ مصدوم 
خبر داد. شروین تبریزی در گفتگو با ایسنا 
گفت: حریق در یک  مغازه مکانیکی به مرکز 
ارتباطات ۱۱5 اورژانس استان تهران اعلام 
شد. وی افزود: با اعلام این خبر بلافاصله 
سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه در 
فرون آباد، خیابان باغ بهشت اعزام شدند. 
سخنگوی سازمان اورژانس استان تهران 
ادامه داد: متأسفانه در این حادثه چهار نفر 
مصدوم شدند که یک نفر توسط کارشناسان 
اورژانس استان تهران در محل درمان شد و 
کز درمانی  سه نفر بعد از اقدامات اولیه به مرا

انتقال یافتند.

سارقان به دام افتادند
ک  ارا شهرستان  انتظامي  فرمانده 
کن  اما سارق   3 دستگیري  و  شناسایي  از 
خصوصي با اعتراف به ۲3 فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علي عزیزیان 
بیان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت از 
ک، بلافاصله  کن خصوصي در شهرستان ارا اما
رسیدگي به موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامي این شهرستان قرار گرفت. وي بیان 
کرد: مأموران انتظامي کلانتري ۱۱ شهرستان 
ک پس از تکمیل تحقیقات میداني خود،  ارا
سارق  سه  شناسایي  به  موفق  سرانجام 
سابقه دار در این زمینه و دستگیري آنها با 
انجام یک عملیات ضربتي در مخفیگاهشان 
ک با  شدند. فرمانده انتظامي شهرستان ارا
اشاره به اعتراف سارقان به ۲3 فقره سرقت از 
کن خصوصي، خاطرنشان کرد: متهمان  اما
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل  پس 

قانوني تحویل مراجع قضائي شدند. 

گاهی تهران بزرگ از انهدام باندی خبر داد که  پلیس آ
فروش  به  را  آنها  کردن خودروهای سرقتی،  با سندنمره 
که  کردن خودرو« روشی است  می رساندند. »سند نمره 
سارقان خودرو با خودروهای سرقتی انجام می دهند، در 
این روش سارقان قطعات خودرویی که از کار افتاده را با 
قطعات خودروی سرقتی تعویض می کنند و با این روش، 
انگار خودروی جدیدی ساخته می شود. معاون دایره مبارزه 
گاهی تهران بزرگ در گفت وگو  با سرقت وسایل نقلیه پلیس آ
با ایسنا درباره نحوه انجام این جرم می گوید: در برخی مواقع، 
خودرو در آتش می سوزد و یا در تصادفات به قدری آسیب 
می بیند که دیگر برای مالک مقرون به صرفه نیست که آن 
را بازسازی کند به همین دلیل این خودروی آسیب دیده را 
گهی در فضای مجازی می فروشد.  به اوراقی ها و یا از طریق آ
سرهنگ مسعود گل پسند می افزاید: افرادی که این خودروها 
را می خرند نیت های متفاوت دارند. به عنوان مثال برخی 
می خرند تا از سایر قطعات آن استفاده کنند که البته این 
امر نیز صحیح نیست چون قطعا این قطعات دیگر فرسوده 
شده اند و کارایی ندارد. اما برخی دیگر برای اعمال مجرمانه 
این خودروها را می خرند. معاون دایره مبارزه با سرقت وسایل 
گاهی تهران بزرگ ادامه می دهد: عده ای از  نقلیه پلیس آ
مکانیک ها، این خودروها را خریداری می کنند و شماره شاسی 
و شماره موتور خودروی تصادفی را که تحت تعقیب پلیس 
نیست، به صورت حرفه ای روی خودروهای سالمی که سرقت 
کرده اند می گذارند و در واقع خودروها را »دوتا یکی« می کنند 
ک خودروی تصادفی نیز روی خودروی سرقتی  و حتی از پلا
نصب می کنند. وی می گوید: در واقع سارق خودرویی می دزد 
که هم رنگ و هم مدل خودروی تصادفی باشد که بتوان آن ها 
را یکی کرد و بعد خودروی جدید را به عنوان خودروی دست 

دوم به فروش می رسانند.

   هر خودرو ۱۰۰ میلیون سود 
یکی از متهمان این روش سرقت که ۴۰ سال سن دارد، 
که تعمیرگاهی  می گوید: من صافکار هستم و سال هاست 
در جنوب شهر دارم. مدتی پیش به سرم زد که برای اینکه 
کنم. وی در  درآمدم بیشتر شود، خودروها را سند نمره 
توضیح بیشتر می افزاید: به همین دلیل با فردی آشنا شدم 
که خودرو سرقت می کرد، من هم به دنبال خودروهای قراضه 
و خرابی رفتم که دیگر حرکت نمی کردند. این خودروها همان 
خودروهایی بودند که یا به شدت در تصادفات آسیب دیده 
بودند و یا مثلا در آتش سوزی ها سوخته بودند و این ها را از 
گهی های فضای مجازی می خریدم. این متهم ادامه  طریق آ
می دهد: مثلا من خودروی خرابی می خریدم که پژو ۲۰۶ 
سفید بود و کاملا از کار افتاده بود. بعد به سارقی که با او آشنا 
شده بودم سفارش می دادم که دقیقا برایم یک خودروی ۲۰۶ 

سفید دیگر که سالم بود، بدزد. بعد من قطعات این دو خودرو 
را با هم ترکیب می کردم، یعنی مثلا ارکان خودرو خراب را روی 
خوردوی دزدی نصب می کردم. وی درباره نحوه شناسایی اش 
گاهی پایتخت می افزاید: با این روش، خودروی  توسط پلیس آ
سرقتی را با مدارک و هویت خودروی تصادفی، در شبکه های 
گهی می کردیم و بعد می فروختیم و کسی به این  اجتماعی آ
مساله شکی نمی کرد تا اینکه مدتی پیش یکی از خودروها در 
ک به مشکل برخورد و مأموران به آن شک کردند  تعویض پلا
و به سراغم آمدند. این متهم با بیان اینکه در سال های اخیر 
با بیش از ۱۰ خودرو همین کار را انجام داده است، می گوید: 
کسیما، زانتیا این کار را  بیشتر با خودروهای پارس، ۲۰۶، ما
انجام می دادم. هر خودرو را حدودا ۱۰۰ میلیون می خریدم و با 
کمی خرج کردن برای آماده کردنش، حدود ۲۰۰ یا 3۰۰ میلیون 
می فروختیم و سهم سارق را هم جدا پرداخت می کردم. وی 
در پاسخ به این سوال که هنگام فروختن خودروها مشکلی به 
وجود نمی آمد، ادامه می دهد: نه حتی کارشناسان خودروها 
نیز متوجه این مساله نمی شدند چون بیشتر رنگ داشتن 
 ، خودرو را بررسی می کنند. این باند علاوه بر سارق و صافکار
یک متهم دیگر نیز دارد که در واقع رابط بین این دو نفر است. 
این متهم نیز در گفت وگو با ایسنا می گوید: من رابط سارق و 
صافکار بودم یعنی از صافکار سفارش می گرفتم که سارق چه 
خودرویی با چه مشخصاتی بدزد و به گوش سارق می رساندم 
بعد خودروها را تحویل گرفته و به تعمیرگاه می رساندم. این 

متهم ۲۶ ساله که دارای مدرک لیسانس کامپیوتر است و 
سابقه دیگری ندارد، می افزاید: این وسط از هر خودرو حدود 
5 تا ۱۰ میلیون تومان به من می رسید اما من فکر نمی کردم 
کار  کار هم جرم باشد و پشیمانم که خودم را در این  این 

شریک کردم. 

   سرقت خودرو زمان بر است
سارق این باند نیز می گوید: صافکار بر اساس خودروی 
تصادفی یا سوخته ای که خریده بود، به من سفارش می داد 
که چه خودرویی بدزدم، من هم در سطح شهر می گشتم تا 
خودروی مورد نظر را پیدا کنم. وی می افزاید: سرقت خودرو 
کمی زمان بر است؛ اما من سعی می کردم فورا خودرو را بدزدم 
و به دست واسطه برسانم تا زودتر کار روی آن را آغاز کند که 
لو نرویم. برای همین وقتی خودروی مورد نظر را که در جایی 
بدون دوربین و خلوت پارک شده بود؛ پیدا می کردم در آن را 
تخریب می کردم و فورا به دست واسطه می رساندم. این سارق 
خودرو که سابقه سرقت دیگری نیز دارد، ادامه می دهد: از هر 
خودرو ۲۰- 3۰ میلیون در می آوردم؛ اما این پول ها واقعا برکت 
ندارد و پشیمانم. وی همچنین گفت که حدود سه سال است 
کنون هم گیر نیفتاده بودند  که این کار را انجام می دهند و تا
و نمی داند که صافکار کجای کار را اشتباه کرده است؛ اما به 
کید کرد که پلیس بسیار خبره تر از گذشته  این مساله نیز تأ

عمل می کند.

فروش خودروهای سرقتی با سند نمره کردن 

راز مفقودی 2 جوان برملا شد
با  گفت:  آباده  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل و همدستش، راز پرونده 
که در فروردین ماه سال جاری  ۲ جوان 
سرهنگ  شد.  برملا  بودند،  شده  مفقود 
محمدرضا رضایی بیان کرد: در بیست و 
چهارم فروردین ماه سال جاری از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مفقودی پسر 
و دختری ۲7 و ۲۲ ساله به پلیس گزارش 
و بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. 

تحقیقات  انتظامی  ماموران  افزود:  وی 
خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی به 
سرنخ هایی رسیدند که افراد مذکور به قتل 
رسیده اند و جنازه آنان نیز در بیابان های 
فرمانده  است.  آباده  شهرستان  اطراف 
با  گاهان  کارآ ادامه داد:  آباده  انتظامی 
هماهنگی قضائی و همکاری عوامل اداره 
اطلاعات جنایی استان فارس موفق شدند 
را  متوفیان  و  شناسایی  را  اجساد  محل 

جهت علت تامه فوت، به پزشک قانونی 
تصریح  رضایی  سرهنگ  دهند.  انتقال 
کرد: ماموران پلیس در تحقیقات تکمیلی 
و اقدامات تخصصی موفق شدند قاتل و 
کنند. این مقام  همدستش را شناسایی 
گاهان موفق  کارآ انتظامی با بیان اینکه 
شدند در عملیاتی ضربتی قاتل ۴۰ ساله و 
همدست ۲۲ ساله اش را در مخفیگاهشان 
گفت: علت و انگیزه قتل  کنند،  دستگیر 

در تحقیقات مقدماتی پلیس، سرقت به 
کید کرد:  عنف طلاجات بوده است. وی تا
ک نسوز این  کسانی که در جاده معدن خا
شهرستان مورد سرقت به عنف یا موارد 
جهت  می توانند  گرفته اند،  قرار  دیگری 
گاهی واقع در آباده-  پیگیری به پلیس آ
خیابان امام خمینی )ره(- خیابان کشاورز 
بعد از کلانتری مرکزی- نبش خیابان امام 

حسن عسکری مراجعه کنند.

2 سارق مسلح اعدام شدند

دستگیری 2 سارق طلا

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دزفول گفت: ۲ سارق که به روی مردم 
سلاح کشیدند و ضمن ضرب و جرح آنها اقدام به سرقت خودرو و سایر اموال 
کرده بودند، اعدام شدند. به گزارش روابط عمومی دادگستری دزفول، مهدی 
آماده روز پنجشنبه افزود: متهمان با تهدید اقدام به سرقت می کردند و در 
صورت حتی اندک مقاومت افراد در برابر سرقت اموال خود، آنها را با سلاح گرم 
و سرد مجروح می کردند. دادستان عمومی و انقلاب دزفول اظهارکرد: پس از 
دستگیری متهمان و تشکیل پرونده به دلیل ارتکاب جرایم خشن، متهمان با 
دستور بازپرس پرونده برای بررسی سلامت روانی به پزشکی قانونی ارجاع شدند 
که طبق بررسی پزشکی قانونی، متهمان از سلامت روحی و روانی برخوردار و 
دارای قوه تمیز و کنترل اراده تشخیص داده شدند. وی با بیان اینکه متهمان 
در روند رسیدگی به پرونده به اعمال و سرقت های خود اعتراف کرده اند، بیان 
داشت: اتهامات متهمان در دادگاه انقلاب اسلامی دادگستری شهرستان 
دزفول مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتهام محاربه به اعدام محکوم شدند که 
پس از فرجام خواهی در دیوان عالی کشور تایید شد. آماده گفت: نظر به تکلیف 
مقرر در قانون جهت اجرای احکام قطعی پس از اجرای تشریفات اجرایی و 
کیدات ریاست قوه قضائیه و ریاست کل دادگستری  اخذ استیذان با توجه به تأ
استان خوزستان جهت تسریع در اجرای احکام قطعی، حکم اعدام محکومین 
در بامداد پنجشنبه در محل زندان دزفول به اجرا درآمد. وی افزود: خط قرمز 
دستگاه قضائی حفظ آسایش و امنیت عمومی مردم است که با قدرت و بدون 
اغماض با هرگونه هنجارشکنی و اقدامات سلب کننده امنیت و متعرضان به 

جان و مال مردم برخورد خواهد کرد.

طلای  سارق   ۲ دستگیری  از  شیروان  شهرستان  انتظامی  جانشین 
آب شده به مقدار 3۰ میلیارد ریال در شیروان خبر داد. سرهنگ جواد زرهرن 
اظهار داشت: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر سرقت مقدار زیادی طلای 
، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور  آب شده توسط ۲ سارق سابقه دار
گاهان با  گاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآ گاهان پلیس آ کار کارآ
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دریافتند که متهمان قبل از سرقت با یکی 
گرفته و درخواست خرید طلای  از طلافروش ها به صورت تلفنی تماس 
آب شده می کنند، افزود: متهمان که خود را معلول معرفی کرده بودند، 
شخص طلافروش مقدار زیادی طلای آب شده را به آدرس اعلام شده از 
گاهان با  سوی متهمان انتقال می دهد. این مقام انتظامی  تصریح کرد: کارآ
همکاری مالباخته و همچنین دریافت سرنخ هایی، موفق شدند ۲ سارق را 

شناسایی و با شلیک چند گلوله آنها را دستگیر کنند. 

دستگیری باند کلاهبرداران میلیاردی مسکن ملی 
فرمانده انتظامی شهرستان ابهر از دستگیری 
باند چهار نفره کلاهبرداری در این شهرستان 
شگرد  با  باند  این  اعضای  گفت:  و  داد  خبر 
۱۶۰ میلیارد  پیش فروش حواله مسکن ملی، 
کرده بودند.  کلاهبرداری  ریال از شهروندان 
گاه هادی نوروزی افزود: به دنبال  سرهنگ کارآ
ح شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر  طر
کلاهبرداری چند نفر به بهانه پیش فروش حواله 
، مبالغ  مسکن ملی با قیمت های پایین تر از بازار
کردیم  زیادی در قبال این فیش ها پرداخت 
که جعلی بودن آنها بعدا محرز شد. وی افزود: 
گاهان دایره مبارزه با جعل و  در این رابطه کارآ
کلاهبرداری در جهت احقاق حق این افراد که 
همگی فریب خورده و حجم زیادی از دارایی خود 
را از دست داده بودند با تلاش و پیگیری های 
شبانه روزی و انجام کارهای پلیسی موفق شدند 
هویت متهم را در یکی از استان های همجوار 
شناسایی و با هماهنگی قضائی طی عملیاتی 
متهم اصلی به همراه سه نفر دیگر از همدستان 

را دستگیر کنند. نوروزی تصریح کرد: اعضای 
این باند با فروش جعلی فیش مسکن ملی به ۱۰ 
نفر بیش از ۱۶۰ میلیارد ریال از شهروندان ابهری 
و سایر هموطنان در دیگر استان ها کلاهبرداری 
کرده بودند که متهمان پس از تشکیل پرونده 
قضائی  مرجع  به  قانونی  مراحل  سیر  جهت 
معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ابهر 
از شهروندان درخواست کرد از اعتماد نا به جا 
به افراد پرهیز کرده و برای هرگونه خرید، تنظیم 
قرارداد و پرداخت وجه با دقت و بررسی های 
گاه عمل  لازم، هوشیاری و بعد مشورت با افراد آ

کنند.


